

Rokkedrejer Holding ApS

Skt. Anna Gade 26
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Mogens Larsen Rokkedrejer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rokkedrejer Holding ApS

Skt. Anna Gade 26

8000 Aarhus C

e-mailadresse: mr@rokkedrejer.com

CVR-nr: 34799776

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -437.721, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -990.644.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 19.494.735.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/4 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabets forventninger til fremtiden kan blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de på nuværende tidspunkt største påvirkninger har indtruffet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -990.644 foreslås af direktionen overført til næste periode med fradrag af udbytte kr. 930.000.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-437.721	-253.155
Personaleomkostninger	1	-532.752	-523.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-38.300
Resultat af ordinær primær drift		-970.473	-815.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	3	160.878	282.744
Andre finansielle indtægter	4	363.912	1.404.779
Øvrige finansielle omkostninger	5	-842.213	-40.326
Ordinært resultat før skat		-1.287.896	832.027
Skat af årets resultat	6	297.252	-198.223
Årets resultat		-990.644	633.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		930.000	850.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.378	98.877
Overført resultat		-2.391.022	-315.073
I alt		-990.644	633.804

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	328.742
Materielle anlægsaktiver i alt	7	0	328.742
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.090.626	929.748
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.450.384	18.098.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	8	15.541.010	19.027.961
Anlægsaktiver i alt		15.541.010	19.356.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.359	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.893.171	1.596.533
Udskudte skatteaktiver		292.953	0
Tilgodehavende skat		62.667	198.948
Andre tilgodehavender		14.765	310.000
Tilgodehavender i alt		2.704.915	2.105.481
Likvide beholdninger		2.165.870	794.241
Omsætningsaktiver i alt		4.870.785	2.899.722
Aktiver i alt		20.411.795	22.256.425

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		87.833	87.833
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		500.126	379.748
Overført resultat		17.976.776	20.367.798
Forslag til udbytte		930.000	850.000
Egenkapital i alt		19.494.735	21.685.379
Hensættelse til udskudt skat		0	4.073
Andre hensatte forpligtelser		608.076	248.008
Hensatte forpligtelser i alt		608.076	252.081
Skyldig selskabsskat		0	99.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	99.569
Skyldig selskabsskat		99.569	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.984	47.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.431	171.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.984	219.396
Gældsforpligtelser i alt		308.984	318.965
Passiver i alt		20.411.795	22.256.425

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	87.833	379.748	20.367.798	850.000	21.685.379
Betalt udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	120.378	-2.041.022	930.000	-990.644
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital, ultimo	87.833	500.126	17.976.776	930.000	19.494.735

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	520.024	517.989
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.809	4.685
Andre personaleomkostninger	7.919	1.041
I alt	532.752	523.715

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 ansatte, hvilket er lig med sidste regnskabsperiode.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Specielle rettigheder	0	38.300
I alt	0	38.300

3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat af datterselskab		
Resultat 1/1 - 31/12 2019, A/S Fakta Randers - Møn	160.878	310.083
Resultat 1/1 - 31/12 2019, Neem Asian Deli & Take Away ApS	-531.322	-298.729
Regulering til indre værdi	531.322	298.729
Resultat 1/1 - 31/12 2019, Anker & Rokkerdrejer ApS	-28.006	-30.354
Regulering til indre værdi	28.006	28.015
Resultat 1/5 2019 - 30/4 2020, Nature Fitness IVS	-322.216	-2.031
Regulering til indre værdi	322.216	-22.969
I alt	160.878	282.744

4. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 363.912 vedrører kr. 37.276 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 842.213 vedrører kr. 2.208 renter på mellemværende med nærtstående parter.

6. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-45	175.742
Skatteaktiv	-292.953	23.323
Regulering vedrørende tidligere år	-181	0
Eventualskat	-4.073	-842
I alt	-297.252	198.223

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a'contoskat og kr. 324.000 i udbytteskat.

7. Materielle anlægsaktiver i alt

	Specielle rettigheder kr.
Kostpris primo	383.000
Tilgang	0
Afgang	-383.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	54.258
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-54.258
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Værdipapirer i associerede virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	18.693.198	550.000
Tilgang	4.337.950	0
Afgang	-7.147.943	0
Kostpris ultimo	15.883.205	550.000
Nettoopskrivninger primo	-594.985	379.748
Årets kursreguleringer	-837.836	0
Andel i årets resultat jf. note	0	125.878
Udbytte	0	35.000
Nettoopskrivninger ultimo	-1.432.821	540.626
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.450.384	1.090.626

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital	Ejerandel
A/S Fakta Randers - Møn	1.258.783	350.000	10.906.264	10%
NEEM Asian Deli & Take Away ApS	-1.062.645	0	-2.531.885	50%
Anker & Rokkedrejer ApS	-56.012	0	-112.040	50%

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital	Ejerandel
Nature Fitness IVS	-322.216	0	-325.463	100%

9. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er nåede at opstå før balancedagen (31. marts 2020), og er derfor en regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet med handel af værdipapirer blev mærkbart økonomisk ramt. Det er på nuværende tidspunkt for tidligt at udtale hvilke konsekvenser det vil få fremadrettet, men ledelsen forventer til trods herfor, en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nature Fitness IVS og Rokkedrejer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillede nogen form for sikkerheder.

12. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1